
Dodatek c. 1 ke Smlouve o dl|0
č j. 0376/2019/OI/1050

uzavřená dle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník (dále jen občanský
zákoník), v platném znění

Upravy vjezdu a bezbariérové napojení farního pozemku
u kostela sv. Jiří v Hloubětíně na pozemek KC H55

mezi:

?Název: ___m Í Městská část PrapílL___

?Sídlo: __ * Brgtří Vegggkú 1073. 1gg21 Praha?
00: 00231312 __ __ __
DIČ: __ 0200231312 __

(Právní forma: 801 - Obec ___________

Žastoupen: _ _Mgr. Radek Vondra, starosta

(„objednatel“)

a

Ěáz—g/T KVS stavební, s.r.o. ..______„___

ÍSídIo: __ Kolbqnova 616/33L 190 90 Praha 9 ___
; čo: ___ggggz 7og_____ __ __
DIČ: __ g_228982703 _
,Právní forma: Společnost s ručením omezeným __

ápis v g_R: OR vedený Městským souq_e_r]_1_v_fraze, oddíl C, vložka 157709

astoupen: ___ dnatel __

ankovní spojení:__ Raiffeisenbank a.s.

_í_s_|_9_t_JĚtu: ; 2898270304/5500___ __

(„zhotovitel“)

- Str. 1 z 2



1.1. Smluvní strany uzavřely dne 8. 7. 2019 Smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele:

0376/2019/0I/1050 (dále také jen „SoD“).

1.2. Vsouladu s čl. 4.2. SOD. který stanoví, že v případě omezení postupu prací vlivem

objednatele nebo z důvodu, které nevzniklyjedníním, opomenutím případně nečinnosti

zhotovitele (např. vyšší moc či nepříznivé počasí) může být posunut nejzazší termín

dokončení díla. Z důvodu prodloužení termínu pro dokončení dále musí být uzavřen

dodatek k SoD ve spojení s čl. 162. SoD, který stanoví, že text SoD lze měnit pouze

číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. V souladu s tímto

ustanovením tedy smluvní strany uzavírají tento dodatek (dále také jen „Dodatek č, 1

k SoD“).

! 2. PŘřjůšěíišŽ'Í' 00131—11111 Š

2.1. Smluvní strany konstatuji, že se domluvily na prodloužení termínu pro dokončení díla

do 23. 9. 2019.

FF:. z a VÍŠ" Nil 1115316105301__“ WW „„ !

3.1. Dodatek č. 1 k SoDje vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři

obdrží objednatel a dva zhotovitel.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 k SoD přečetly, že rozumí jejich obsahu

a smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují

vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

3.3. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou městské části Praha 14 dne 21. 8. 2019

usnesením č. 494/RMČ/2019.

V Praze dne “2 B' 08' 2019 V Praze dne 2 5. 08, 2019

II lrgllll ;, , ' " KVS stavební, s.r.o.

- Str. 2 z 2



V \.

příloha c. 1

Městská část Praha

Úřad městské části Praha 14

Bratří Venclíků 1073

198 21 Praha 9

V Praze dne: 8.8.2019

Věc : Žádost o prodloužení termínu dokončení díla akce "Úpravy vjezdu a bezbariérové

napojení farního pozemku u kostela sv. Jiří v Hloubětíně na pozemek KC HSS"

Dovolujeme si Vás tímto požádat o prodlouženítermínu dokončení stavby " Úpravy vjezdu
a bezbariérové napojení farního pozemku u kostela sv. Jiří v Hloubětíně na pozemek KC HSS"

termín dokončení do 23.09.2019

Omlouváme se za posun předpokládaného termínu dokončení, kterýje způsoben níže uvedenými

skutečnostmi:

1. Změna technologických postupů při realizaci opěrné zdi

2. Výskyt kabelových sítí společností PRE, CETIN, V0, následná konzultace těchto dotčených sítí
vzhledem k následujícím postupům prací

3. Změna tvaru opěrné zdi - nutné přizpůsobit neočekávanému stavu na stavbě (kabelové trasy sítí)
4. Realizace zakázky "Komunitní centrum Hloubětínská 55 - zahrada", která ztěžuje koordinaci

stavby na stavbu mechanizace pro dokončení díla „Úpravy vjezdu a bezbariérové napojení
farního pozemku u kostela sv. Jiří v Hloubětíně na pozemek KC H55“,

Věříme, že případné komplikace s opožděným termínem dokončení díla budou vynahrazeny

zvýšenou užitnou hodnotou stavebních úprav.

Děkujeme za pochopení a těšíme se na další spolupráci.

Za zhotovitele, KVS stavební, s.r.o.

jednatel společnosti

KVS stavební, s.r.o. Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 IČ: 28982703, DIČ: CZ28982703
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka &. 157709 kvs-stavebni©kvs-stavebni.cz wvsvw.kvs—stavební.cz

datová schránka: iaqfkep


